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C1-650se JL AUDIO 6,5" (165 mm) system
głośników komponentowych (Silk Edition)

Cena 1 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent JL AUDIO

Opis produktu

C1-650se
JL AUDIO
  

6,5" (165 mm) system głośników komponentowych (Silk Edition)
2-drożny system komponentowy: 6,5-calowy (165 mm) głośnik niskotonowy, 1-calowa (25 mm) jedwabna kopułka
wysokotonowa

System komponentowy C1-650se został zaprojektowany tak, aby zapewnić niezwykłą wierność i wyjątkową wartość w
formacie, który z łatwością mieści się w fabrycznych lokalizacjach.

Wyposażony w czyste, jedwabne kopułki wysokotonowe, system komponentów C1-650se wyróżnia się spośród innych w
swojej kategorii jedwabiście gładką klarownością i definicją wysokich częstotliwości. Konstrukcja 1-calowego głośnika
wysokotonowego z napędem krawędziowym zapewnia doskonałą reakcję poza osią i rozciągnięcie wysokich tonów. Korzysta
również z tłumienia jedwabnego zawieszenia i ferrofluidu w szczelinie cewki drgającej, wraz z doskonałą wytrzymałością
obwodu magnesu neodymowego. Zewnętrzne filtry górnoprzepustowe 3. rzędu z zaawansowanym obwodem ochrony głośnika
wysokotonowego chronią przed uszkodzeniami spowodowanymi wysokimi zniekształceniami i poprawiają obsługę mocy. W
celu zapewnienia maksymalnej wszechstronności instalacji, w zestawie znajdują się również powierzchniowe i podtynkowe
mocowania głośników wysokotonowych.

Przetworniki niskotonowe C1 korzystają z opatentowanego modelowania FEA i doświadczenia JL Audio w projektowaniu
przetworników niskich częstotliwości. Wiedza ta jest wykorzystywana do tworzenia głośników, które mogą grać głośno,
zachowując płynny, dynamiczny dźwięk o niskim poziomie zniekształceń. Sercem głośnika niskotonowego C1-650 jest
opatentowana, tłoczona, stalowa rama o średnicy 6,5 cala (165 mm) i system silnika zoptymalizowany pod kątem DMA.
Wypełniona minerałami, formowana wtryskowo, polipropylenowa membrana jest zawieszona z gumową otoczką z przodu i
starannie zaprojektowanym płaskim pająkiem Conex® na górze cewki drgającej, aby precyzyjnie kontrolować ruch cewki
drgającej. Błyszczące przewody są starannie poprowadzone i przymocowane do każdego pająka, aby zapobiec zmęczeniu i
brzęczeniu. Są to te same cechy i materiały, które zwykle można znaleźć w znacznie droższych głośnikach.

Aby zmaksymalizować dopasowanie, do głośników niskotonowych dołączone są pierścienie adaptacyjne do wielu zastosowań,
umożliwiające łatwą instalację w pojazdach wyposażonych w ponadwymiarowe 6,5-calowe i 6,75-calowe otwory głośnikowe.
Bez pierścienia, głośniki niskotonowe będą również pasować do wielu "6-calowych" lokalizacji głośników.

Jeśli chodzi o wartość, C1-650se to prawdziwa okazja!

Sprzedawane jako para. Maskownice nie są dostępne.

moc ciągła (RMS): 50 W
zalecana moc wzmacniacza (RMS): 10 - 75 W / kanał
efektywność systemu: 91,0 dB @ 1 W / 1 m
nominalna impedancja systemu: 4 Ω
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pasmo przenoszenia systemu: 48 Hz - 21 KHz ± 3 dB

ilość minimalna: 1 kpl.
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